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  Vedení týmu
    
    -  doc. Mgr.  Ondřej Klíma, Ph.D.  → klima@math.muni.cz

    

  Členové 

    
    -  doc. John Denis Bourke, PhD.  → bourkej@math.muni.cz  
    -  Mgr. Pavel Francírek, Ph.D.  → 393891@mail.muni.cz     
    -    Mgr.   David Kruml, Ph.D.  → kruml@math.muni.cz

    
    -     prof. RNDr.   Radan Kučera, DSc.  → kucera@math.muni.cz

    
    -    doc. Mgr.   Michal Kunc, Ph.D.  → kunc@math.muni.cz

    
    -     doc. RNDr.   Jan Paseka, CSc.  → paseka@math.muni.cz

    -  prof. RNDr.  Jiří Rosický, DrSc.  → rosicky@math.muni.cz
    

    -    doc.   Lukáš Vokřínek, Ph.D.  → koren@math.muni.cz
  

    Členové na částečný úvazek
    
    -     doc. RNDr.   Jiří Kaďourek, CSc.  → kadourek@math.muni.cz
    -  Mgr. Miloslav Štěpán → 447607@mail.muni.cz     

    Postdoktorandi a dlouhodobí hosté

    -  Kadir Emir  → emir@math.muni.cz
    -  Giulio Lo Monaco, M.Sc.  → lomonaco@math.muni.cz
    -  Raffael Stenzel, PhD.  → stenzelr@math.muni.cz
    -  Charles Walker, PhD.  → walker@math.muni.cz

Doktorští studenti členů týmu
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